瓊林会会員各位

第 24回三経会のご案内

瓊林会福岡支部

支部長 井野 誠司

初秋の候 ますますご健勝でご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて三経会について下記の通り計画しましたのでご案内申し上げます。ご多忙

とは存じますがご出席よろしくお願いします。

今回の三経会は 24回目を迎え、大分大学 四極会が幹事でございます。

当校も久方ぶりの優勝に勝に向けて頑張りたいと思いますので、ご協力よ

ろしくお願いします。

記

１． 第 24回三経会

   日時  10月 19日（木）9:03〜24組（８:３０集合）

場所  ・クラシックゴルフクラブ TEL 0949-33-1111

〒823-0017  宮若市倉久 1-3   FAX 0949-33-3506

   会費    4,000 円（フロントにてプレー費と一緒にお支払い下さい）

   プレー費  12,131 円（税込み）キャデイー付き、乗用カート

その他   各校 32名まで枠あり。福岡以外の応援参加可

２．開催要領

賞  品 優勝、準優勝、3位～10位、5位毎の飛び賞、BB賞、敢闘賞

当日賞（19位）、バーデイー賞、イーグル賞、ベストグロス賞、

ニアピン賞（12）、最高齢者賞（年長者各大学 3 名）、特別

賞

競技方法 ・団体戦 上位 12名の合計

・個人戦 参加者全員のネット順（同ネットは年齢上位）

※スコア提出者は各組の大分大学出身者

※オール 6 インチプレース、ダブルペリア方式（ダブル

パーで打ち切り）

※クイーンコーススタートの方は白のテイー（他は緑）

３．運 営 等 ・服  装 ジャケット着用（ジーンズ不可）

※三経会の記念帽子をお持ちの方は着用ください

・開 会 式 スタート 15分前、幹事校挨拶、ルール説明

・記念撮影 各校ごと

※ホールアウト後入浴、表彰式会場へ集合、懇親会席次はスタート組毎

表 彰 式 ①全員が揃うまで各校 1～2名代表挨拶

②幹事校代表挨拶

③優勝カップ返還

④表彰

⑤優勝者挨拶（個人優勝、団体優勝）

⑥優勝校 校歌斉唱

⑦次回幹事校（山口大学）挨拶ならびに万歳三唱

※飲酒運転防止の為、アルコール提供無（運転しない人は自費精算）

※ホールインワンは参加者全員で 1,000円のご祝儀（返礼無）

幹事

       山口新太郎  TEL090－8838－3712 092－511-7184

                 MAIL s.yamaguchi1948@jcom.home.ne.jp

松尾盛夫  TEL090－1178－7242

                 MAIL  matsuo.myr@tuc.bbiq.jp

以上